
Pořadí St.číslo Jméno Ročník Klub Kategorie Čas
1 11 Pína Ondřej 1984 Vella Cycling B 13:04
2 33 Žilák František 1981 KONA cyclingpoint B 14:00
3 30 Ševců Tomáš 1997 Apache Bike Team Junioři 14:06
4 142 Ptáček Ondřej 1976 sobotkasport.cz B 14:07
5 104 Hornych Véna 1978 MTB Tilogy B 14:17
6 47 Vít Pavel 1971 Vella Cycling C 14:22
7 61 Vik Jiří 1982 Pro Music Prolog Bike B 14:56
8 164 Dostál Tomáš 1990 Vella Cycling A 14:58
9 45 Kuře Petr 1975 IVT Náchod B 15:00

10 135 Šupich Martin 1977 Giant Pítrs Bikes B 15:02
11 18 Marek Ondřej 1986 INS Náchod A 15:04
12 93 Palguta Roman 1977 Cyklo TONY B 15:24
13 26 Demjanovič Michal 1960 Redpoint HQBC team D 15:25
14 120 Kleiner Petr 1997 Redpoint HQBC team Junioři 15:38
15 158 Krejsar Jiří 1962 Giant Pítrs Bikes D 15:40
16 167 Vrbský Michal 1978 Redpoint HQBC team B 15:43
17 23 Šplíchal Jan 1983 TJ Starkoč B 15:52
18 333 Barszczowski Rafal 1997 KTM Racing Team Junioři 16:02
19 169 Gilewski Maciej 1986 Cyklon Proal Team A 16:52
20 149 Thér Jan 1999 Giant Pítrs Bikes Kadeti 16:55
21 162 Šlégr Jiří 1954 SK Autorest D 17:08
22 170 Wiejkut Krzysztof 1984 KKZK B 17:11
23 153 Pospíšil Lukáš 1998 Redpoint HQBC team Kadeti 17:23
24 174 Hodyl Kamil 1990 Cyklon Proal Team A 17:31
25 168 Frydryk Piotr 1976 Cyklon Proal Team B 17:46
26 152 Pospíšil Jiří 1969 Redpoint HQBC team C 18:04
27 173 Kuczyński Marcin 1978 KKZK B 18:09
28 147 Pešinová Jitka 1977 Redpoint HQBC team Ženy 18:18
29 50 Hanuš Tomáš 1998 Vella Cycling Kadeti 19:11
30 159 Krejsar Ondřej 2004 Giant Pítrs Bikes Přípravka 19:32
31 52 Benešová Nikol 1999 Redpoint HQBC team Kadetky 19:39
32 172 Kryczka Wojtek 1978 KKZK B 20:13
33 157 Benešová Jolana 1967 Redpoint HQBC team Ženy 21:48
34 154 Pospíšil Jakub 2002 Redpoint HQBC team žáci ml. 23:55
35 155 Jahelková Renata 1987 Nilfisk Alto Pro cycling ženy 24:08:00
36 171 Ponocny Tomasz 1974 KKZK C 25:50:00
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Pořadí St.číslo Jméno Ročník Klub Body Čas

1 159 Krejsar Ondřej 2004 Giant Pítrs Bikes 50 19:32

1 154 Pospíšil Jakub 2002 Redpoint HQBC team 50 23:55

1 52 Benešová Nikol 1999 Redpoint HQBC team 50 19:39

1 149 Thér Jan 1999 Giant Pítrs Bikes 50 16:55
2 153 Pospíšil Lukáš 1998 Redpoint HQBC team 47 17:23
3 50 Hanuš Tomáš 1998 Vella Cycling 44 19:11

1 30 Ševců Tomáš 1997 Apache Bike Team 50 14:06
2 120 Kleiner Petr 1997 Redpoint HQBC team 47 15:38
3 333 Barszczowski Rafal 1997 KTM Racing Team 44 16:02

1 147 Pešinová Jitka 1977 Redpoint HQBC team 50 18:18
2 157 Benešová Jolana 1967 Redpoint HQBC team 47 21:48
3 155 Jahelková Renata 1987 Nilfisk Alto Pro cycling 44 24:08:00

1 164 Dostál Tomáš 1990 Vella Cycling 50 14:58
2 18 Marek Ondřej 1986 INS Náchod 47 15:04
3 169 Gilewski Maciej 1986 Cyklon Proal Team 44 16:52
4 174 Hodyl Kamil 1990 Cyklon Proal Team 42 17:31

1 11 Pína Ondřej 1984 Vella Cycling 50 13:04
2 33 Žilák František 1981 KONA cyclingpoint 47 14:00
3 142 Ptáček Ondřej 1976 sobotkasport.cz 44 14:07
4 104 Hornych Véna 1978 MTB Tilogy 42 14:17
5 61 Vik Jiří 1982 Pro Music Prolog Bike 41 14:56
6 45 Kuře Petr 1975 IVT Náchod 40 15:00
7 135 Šupich Martin 1977 Giant Pítrs Bikes 39 15:02
8 93 Palguta Roman 1977 Cyklo TONY 38 15:24
9 167 Vrbský Michal 1978 Redpoint HQBC team 37 15:43

10 23 Šplíchal Jan 1983 TJ Starkoč 36 15:52
11 170 Wiejkut Krzysztof 1984 KKZK 35 17:11
12 168 Frydryk Piotr 1976 Cyklon Proal Team 34 17:46
13 173 Kuczyński Marcin 1978 KKZK 33 18:09
14 172 Kryczka Wojtek 1978 KKZK 32 20:13

1 47 Vít Pavel 1971 Vella Cycling 50 14:22
2 152 Pospíšil Jiří 1969 Redpoint HQBC team 47 18:04
3 171 Ponocny Tomasz 1974 KKZK 44 25:50:00

1 26 Demjanovič Michal 1960 Redpoint HQBC team 50 15:25
2 158 Krejsar Jiří 1962 Giant Pítrs Bikes 47 15:40
3 162 Šlégr Jiří 1954 SK Autorest 44 17:08

Muži A

Muži B

Muži C

Muži D

kadetky

Kadeti

Junioři

Ženy

HOROKOLVRŠKY Bonato-Jiráskova chata 20.8.2014-kateg orie

Přípravka

ml.žáci


